ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

____________ с. Партизанское № -п

О внесении дополнения в постановление главы района от 20.02.2020 № 64-п «Об
утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
данных субъектов в Партизанском районе»

С целью оказания имущественной поддержки субъектам малого и (или)
среднего предпринимательства в Партизанском районе, руководствуясь
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», постановлением главы
Партизанского района от 03.04.2019 № 185-п «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества муниципального образования «Партизанский район», свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь
статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 20.02.2020 № 64-п «Об
утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
данных субъектов в Партизанском районе» следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению таблицу дополнить строкой
следующего содержания:

Земельный
участок

Местоположение установлено
относительно ориентира,
расположенного за пределами
участка. Ориентир с.Партизанское.
Участок находится примерно в 5,6
км, по направлению на север от
ориентира. Почтовый адрес
ориентира: Красноярский край,
Партизанский район, участок № 18

Кадастровый номер
24:30:3500003:717,
площадь 15900
кв.м.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
О.В.Крысько, заместителя главы района по оперативному управлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Партизанского района www.partizansky.krskstate.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в общественно-политической газете «Вместе с Вами» Партизанского района.

Глава района А.М. Сластенов